
Klasa: 600-04/22-03/14
Urbroj: 251-127-22-01 od 14. VII. 2022. (5139)

Na temelju članka 29. Statuta Osnovne škole Otona Ivekovića, Stjepana Pasanca 3, Zagreb, Školski odbor Osnovne škole
Otona Ivekovića na 12. sjednici Školskog odbora održanoj 14. srpnja 2022. donosi

ODLUKU O PONIŠTENJU NATJEČAJA

za imenovanje ravnatelja Osnovne škole Otona Ivekovića.
Poništava se natječaj za imenovanje ravnatelja/ice Osnovne škole Otona Ivekovića (klasa: 600-05/22-01/01; urbroj: 251-
127-22-01) na određeno, puno radno vrijeme (40 sati tjedno), objavljen 11. svibnja 2022. godine u Narodnim novinama
br. 54/2022 te na mrežnim stranicama i oglasnoj ploči Škole.

Ova odluka će biti objavljena u Narodnim novinama te na mrežnim stranicama i oglasnoj ploči Škole.
Ova odluka stupa na snagu najranije dan nakon objave u Narodnim novinama te mrežnim stranicama i oglasnoj ploči
Škole.

Osnovna škola Otona Ivekovića

Zagreb

NN 84/2022 (20.7.2022.), ODLUKA O PONIŠTENJU NATJEČAJA - Osnovna škola Otona Ivekovića, Zagreb


